
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (07-Feb-2024)

PS52 - Přilba Full Brim Future
Kolekce:  Ochrana hlavy
Řada:  OPP
Materiál:  PP, PE
Vnější karton:  20

Informace o produktu
Lehká PP přilba se širokým profilem poskytuje dodatečnou ochranu před
sluncem, oslněním a deštěm. Jeho široký profil  poskytuje extra ochranu
proti slunci, oslnění, dešti, nečistotám a netoxickým postříkání. Je vybavena
4-bodovým nylonovým popruhem s rohatkou pro nastavení velikosti (52-63
cm). Součástí balení je měkká pěnová potní páska.

Ochrana hlavy
Cílem  řady  ochrany  hlavy  společnosti  Portwest  je  prospět  našim
zákazníkům kombinací nejaktuálnějších stylů a standardů v oblasti ochrany
hlavy,  bez ohledu na zaměstnání  nebo umístění.  Inovativní,  pohodlné a
lehké přilby dostupné pro více použití.

OPP
Portwest  OPP  pro  ochranu  hlavy  splňují  nejnovější  standardy,  které
poskytují nejvyšší úroveň ochrany. Řada OOP, která je pohodlná a lehká,
zajistí příjemné nošení i při dlouhodobém používání. Vaše bezpečnost je
naším posláním.

Normy
EN 397 (-10°C/+50°C)
ANSI/ISEA Z89.1 TYP I (Class E )

Části
Plný okraj přilby: její široký profil poskytuje dodatečnou ochranu před●

sluncem, oslněním, deštěm, prachem a netoxickému postřiku

4bodový plastový závěsný postroj pro pohodlí nositele, bezpečnost a●

snadné čištění

Nastavitelná velikost čelenky přes ráčnový systém●

Včetně měkkého pěnového potního pásku●

Životnost až 7 let od data výroby (pokud není poškozená)●

CE certifikace●

Označeno UKCA●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (07-Feb-2024)

PS52 - Přilba Full Brim Future
Komoditní kód: 6506101000

Zkušební organizace
INSPEC International B.V.     (Pověřená osoba číslo.: NB: 2849)
Beechavenue 54 - 62
, Netherlands
číslo cert.: PPE20162115

INSPEC International Ltd.     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0194)
56 Leslie Hough Way
M6 6AJ, UK
číslo cert.: UKCA-B-231399

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PS52WHR Bila 64.0 42.0 55.0 0.4780 0.1478 5036108258925 15036108748157


